Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA
CNPJ: 06.103.021/0001-19

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

       _______________________________________________________________________________________
Travessa União, 210 – Centro. Fone: (94) 98407-7040 E-mail: semedsda.uol@gmail.com

EDITAL Nº 08/SEMED/SDA, DE 22 DE AGOSTO DE 2025

DIVULGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA

COORDENADORES PEDAGÓGICOS.

O MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA/PA, por meio da Secretaria Municipal de

Educação – SEMED, juntamente com a Comissão Temporária do Processo Seletivo Interno –

CTPSI, no uso das atribuições que lhe são conferidas conforme a Portaria SEMED/GAB nº 078/2025,

de 25 de junho de 2025, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

INTERNO – PSI com vistas ao provimento e a nomeação de servidores na Função Gratificada de

COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO(A) como prevê o EDITAL Nº 01/SEMED/SDA de 2025.

RESULTADO FINAL DO P.S.I.

PARA COORDENADORES PEDAGÓGICOS

Nº DE

INSCRIÇÃO

PROVA

OBJETIVA

PROVA

PRÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

TOTAL DE

PONTOS

07 7,50 90,00 0,50 98,00

10 8,00 97,50 3,00 108,50

11 8,00 92,00 2,50 102,50

12 9,00 89,50 3,00 101,50

15 9,50 95,00 3,50 108,00

16 10,00 99,50 4,50 114,00

17 10,00 95,00 4,00 109,00

18 8,50 91,50 4,00 104,00

19 9,00 84,50 2,50 96,00

21 8,50 87,00 2,00 97,50

24 9,00 93,00 4,00 106,00

25 9,00 80,00 2,00 91,00

30 9,00 82,50 3,50 95,00

31 8,50 97,50 3,50 109,50

34 8,50 92,50 1,50 102,50

35 7,00 95,00 4,00 106,00

37 7,00 90,00 1,50 98,50

mailto:semedsda.uol@gmail.com

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA
CNPJ: 06.103.021/0001-19

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

       _______________________________________________________________________________________
Travessa União, 210 – Centro. Fone: (94) 98407-7040 E-mail: semedsda.uol@gmail.com

Nº DA

CLASSIFICAÇÃO

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

PROVA

OBJETIVA

PROVA

PRÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

TOTAL

DE

PONTOS

01 16 Osmarina Freitas Gomes 10,00 99,50 4,50 114,00

02 31 Rosélia Oliveira Almeida 8,50 97,50 3,50 109,50

03 17 Claudeid Martins Costa 10,00 95,00 4,00 109,00

04 10 Hildebrandra Macena de

Souza

8,00 97,50 3,00 108,50

05 15 Silvana Cabral Neres 9,50 95,00 3,50 108,00

06 35 Marinelza Pereira C.

Vales

7,00 95,00 4,00 106,00

07 24 Janara de Lima Oliveira

Rangel

9,00 93,00 4,00 106,00

08 18 Josehilda Farias Maia 8,50 91,50 4,00 104,00

09 34 Thálita Lourenço Silva

Gomes

8,50 92,50 1,50 102,50

10 11 Lucas Araújo Messias 8,00 92,00 2,50 102,50

11 12 Fábio da Silva Costa 9,00 89,50 3,00 101,50

12 37 Kaique Silva Souza 7,00 90,00 1,50 98,50

13 07 Alessandra Pereira C.

Jomar

7,50 90,00 0,50 98,00

14 21 Quedna Gomes Lima 8,50 87,00 2,00 97,50

15 19 Odair José Pereira da

Silva

9,00 84,50 2,50 96,00

16 30 Maria Eliete Alves dos

Santos

9,00 82,50 3,50 95,00

17 25 Lenice dos Santos P. da

Silva

9,00 80,00 2,00 91,00

_______________________________________________

ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS

Secretário Municipal de Educação

Portaria nº 565/2025 – GAB/PMSDA

_________________________________

AUDICELIA SANTOS QUADROS

Presidente da Comissão

Representante Titular da Semed

mailto:semedsda.uol@gmail.com

		2025-08-21T15:33:04-0300
	ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS:63758920230

		2025-08-21T15:47:49-0300